
2020 METAI 
KĖDAINIŲ KALBŲ MOKYKLOJE



„IŠMANIŲJŲ MOKYKLĖLĖS“ 1–2 
KLASIŲ MOKINIAI ANGLŲ KALBOS 

PAMOKOSE SU INTERAKTYVIAIS „IMO“ 
KUBAIS
2020-01



KALBŲ MOKYKLOS MOKYTOJOS KONFERENCIJOJE 
„UGDYMAS IR PSICHOLOGIJA”

2020-01



MOKYTOJA AGNĖ MILAŠIENĖ IŠRINKTA 
KĖDAINIŲ KALBŲ MOKYKLOS TARYBOS 

PIRMININKE 
2020-01



KALBŲ MOKYKLOJE NAUJAS ŽAIDIMAS „JENGA“
2020-02



SAVANORĖ MĖTA – VEIKLŲ 

ORGANIZATORĖ IR PADĖJĖJA
2020-02



NVŠ PROGRAMOS ,,AŠ GALIU“ II KURSO 
MOKINIAI EDUKACIJOJE / VIKTORINOJE 

KAUNO PILYJE
2020-02



KALBŲ MOKYKLOS MOKINIAI PROJEKTO 
„ATSIGRĘŽKIM Į GAMTĄ DĖL DARNIOS 

ATEITIES“ PARTNERIŲ SUSITIKIME 
ŠVEDIJOJE
2020-02



KALBŲ MOKYKLOS MOKINIAI PROJEKTO 
„ATSIGRĘŽKIM Į GAMTĄ DĖL DARNIOS 

ATEITIES“ PARTNERIŲ SUSITIKIME 
ŠVEDIJOJE
2020-02



KALBŲ MOKYKLOS MOKINIAI PROJEKTO 
„ATSIGRĘŽKIM Į GAMTĄ DĖL DARNIOS 

ATEITIES“ PARTNERIŲ SUSITIKIME 
ŠVEDIJOJE
2020-02



ŽIEMOS ATOSTOGŲ METU MOKINIAMS 
PASIŪLYTA ĮVAIRIŲ VEIKLŲ

2020-02



ŽIEMOS ATOSTOGŲ METU MOKINIAMS 
PASIŪLYTA ĮVAIRIŲ VEIKLŲ

2020-02



KALBŲ MOKYKLOS I IR IV KURSO MOKINIŲ 
UŽSIENIO KALBŲ PAMOKOS KITOJE APLINKOJE 

– KĖDAINIŲ M. DAUKŠOS VIEŠOJOJE 
BIBLIOTEKOJE

2020-02



LOPŠELIO–DARŽELIO „VARPELIS“ 
KALBINUKAI ANGLŲ KALBOS ŠVENTINĖJE 

PAMOKĖLĖJE – VASARIO 16-OSIOS 
PAMINĖJIME

2020-02



PROGRAMOS „AŠ GALIU“ MOKINIAI 

NETRADICINĖJE LIETUVIŲ KALBOS PAMOKOJE
2020-03



PROGRAMOS „AŠ GALIU“ MOKINIAI 

NETRADICINĖJE LIETUVIŲ KALBOS PAMOKOJE
2020-03



PROGRAMOS „AŠ GALIU“ MOKINIAI 

NETRADICINĖJE LIETUVIŲ KALBOS PAMOKOJE
2020-03



PROGRAMŲ „AŠ KALBŲ PASAULYJE“, „ŽINGSNIS 
PIRMYN 3“ JAUNIEJI KALBINUKAI – SEU

OLIMPIADOS „DRAMBLYS” DALYVIAI 
2020-03



NVŠ PROGRAMOS „IŠMANIŲJŲ MOKYKLĖLĖ“ 

MOKINIAI KŪRYBIŠKUMO PAMOKOJE –
EDUKACIJOJE „3D RAŠIKLIS – KŪRYBIŠKIEMS 

MOKSLEIVIAMS“
2020-03



NVŠ PROGRAMOS „IŠMANIŲJŲ MOKYKLĖLĖ“ 

MOKINIAI KŪRYBIŠKUMO PAMOKOJE –
EDUKACIJOJE „3D RAŠIKLIS – KŪRYBIŠKIEMS 

MOKSLEIVIAMS“
2020-03



NVŠ PROGRAMŲ ,,KALBŲ ŠALYJE“ IR ,,MOKI 
ŽODĮ…“ SEPTINTOKAI PASKUTINĖJE MOKSLO 

METŲ PAMOKOJE 
2020-05



NVŠ PROGRAMŲ ,,KALBŲ ŠALYJE“ IR ,,MOKI 
ŽODĮ…“ SEPTINTOKAI PASKUTINĖJE MOKSLO 

METŲ PAMOKOJE 
2020-05



NVŠ PROGRAMOS „IŠMANIŲJŲ MOKYKLĖLĖ“ 
MOKINIAI „SVEČIUOSE “ PAS DAILININKĘ, 

RAŠYTOJĄ, VAIKIŠKŲ 
KNYGŲ ILIUSTRATORĘ SIGUTĘ ACH

2020-05



RAŠYTOJAS VYTAUTAS V. LANDSBERGIS NVŠ 
ROGRAMOS „IŠMANIŲJŲ MOKYKLĖLĖS“ MOKINIŲ 

SVEČIAS
2020-05



KĖDAINIŲ KALBŲ MOKYKLOS MOKINIŲ 
KŪRYBINIAI DARBAI  

2020-05



PIRMOJI ILGALAIKĖ SAVANORĖ MĖTA 
CEKANAVIČIŪTĖ 2020-07



PIRMOJI DIENA VAIKŲ VASAROS POILSIO 
STOVYKLOJE ,,KALBINUKAI“ 2020-08



ANTROJI STOVYKLAUTOJŲ DIENA EDUKACIJOJE
JANINOS MONKUTĖS-MARKS MUZIEJUJE-

GALERIJOJE 2020-08



TREČIOJI STOVYKLOS „KALBINUKAI“ DIENA 
KAUNO PILYJE 2020-08



STOVYKLAUTOJAI EDUKACIJOJE 
„NOCIŪNŲ MUILINYČIA” 2020-08



PASKUTINĘ STOVYKLOS DIENĄ 
KŪRYBINĖSE DIRBTUVĖSE ,,LIETUVOS 

PILYS” 2020-08



MOKSLO IR ŽINIŲ DIENA KALBŲ MOKYKLOJE.
MOKYTOJA AISTĖ SU MAŽAISIAIS KALBINUKAIS

2020-09



NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO 
PAŽYMĖJIMŲ ĮTEIKIMO 

ŠVENTĖ DAUGIAKULTŪRIAME CENTRE
2020-09



NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO 
PAŽYMĖJIMŲ ĮTEIKIMO 

ŠVENTĖ DAUGIAKULTŪRIAME CENTRE
2020-09



NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO 
PAŽYMĖJIMŲ ĮTEIKIMO 

ŠVENTĖ DAUGIAKULTŪRIAME CENTRE
2020-09



ATNAUJINTOS ERDVĖS 2020-09



ATNAUJINTOS ERDVĖS 2020-09



3D „KRYŽIUKŲ IR NULIUKŲ“ ŽAIDIMAS
MOKYKLOS ANTRAME AUKŠTE   2020-09



„NORDPLUS JUNIOR“ PROJEKTO „GEROVĖS 
SISTEMOS - GRĖSMĖS IR GALIMYBĖS“ 
PIRMASIS PARTNERIŲ SUSITIKIMAS 

NUOTOLINIU BŪDU

2020-09



5–8 KLASIŲ MOKINIAI EUROPOS KALBŲ 
DIENOS PROGA VILNIUJE  EUROPOS 
INFORMACIJOS CENTRE      2020-09



5–8 KLASIŲ MOKINIAI EUROPOS KALBŲ DIENOS 
PROGA VILNIUJE  EUROPOS INFORMACIJOS 

CENTRE      2020-09



NVŠ PROGRAMOS „ATRASK, PATIRK, IŠMOK“ 
PIRMAS UŽSIĖMIMAS PEPĖS VILAITĖJE

2020-09



MAŽIEJI NVŠ PROGRAMOS „ATRASK, PATIRK, 

IŠMOK“ ATRADĖJAI KĖDAINIŲ SENAMIESTYJE
2020-09



NVŠ PROGRAMOS „ATRASK, PATIRK, IŠMOK“ 
MOKINIAI TĘSIA SAVO VEIKLAS ADOMAITYNĖJE

2020-10



NVŠ PROGRAMOS „ATRASK, PATIRK, IŠMOK“ 
DALYVIAI „RAGANĖS“  KAVINĖJE, PICŲ IR 

PAGRANDUKŲ KEPIMO EDUKACIJOJE 
2020-10



NVŠ PROGRAMOS „ATRASK, PATIRK, IŠMOK“ 
MOKINIŲ SU 3D RAŠIKLIAIS SUKURTI MOLIŪGAI

2020-10



NVŠ PROGRAMOS ,,IŠMANIŲJŲ MOKYKLĖLĖ“ 
PIRMOKAI ŽAIDŽIA DĖLIONĖS ŽAIDIMĄ 

,,TANGRAM“ 2020-10



MOKSLEIVIAI EDUKACINIAME PROJEKTE 
,,UŽSIENIO KALBŲ IR KULTŪRŲ 
LIETUVOJE PAŽINIMAS“ 2020-10



MOKYTOJO DIENA KALBŲ 
MOKYKLOJE  2020-10



MOKYTOJO DIENA KALBŲ MOKYKLOJE 
2020-10



NVŠ PROGRAMOS „IŠMANIŲJŲ 
MOKYKLĖLĖ“ PIRMOKAI MATEMATIKOS 

PAMOKOJE 2020-10



II B GRUPĖS MOKINIAI KARTU SU VOKIEČIŲ 
KALBOS MOKYTOJA RAMUNE NETRADICINĖJE 
PAMOKOJE KĖDAINIŲ MIKALOJAUS DAUKŠOS 

VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE 2020-10 



NVŠ PROGRAMOS „AŠ GALIU“ 3 KURSO 
MOKINIAI PAMOKOJE KITOJE ERDVĖJE –

TRADICINIŲ AMATŲ CENTRE, ARNETŲ NAME  
2020-10



I IR II KURSO MOKINIAI IR MOKYTOJA 
VIOLETA TEPCOVIENĖ EKSKURSIJOJE, 

SKIRTOJE RUSŲ TAUTOS KULTŪRAI 
PAŽINTI       2020-10



TARPTAUTINĖS TOLERANCIJOS DIENOS
PAMINĖJIMAS  2020-11



NVŠ PROGRAMOS „IŠMANIŲJŲ MOKYKLĖLĖ“ 

MOKINIAI NUOTOLINĖJE LITERATŪRINĖJE 
PAMOKOJE „NUO MEŠKIUKO RUDNOSIUKO IKI 

KAKĖS MAKĖS“   2020-11



NVŠ PROGRAMŲ ,,IŠMANIŲJŲ MOKYKLĖLĖ “ IR ,,AŠ 
KALBŲ PASAULYJE" MOKINIAI KĖDAINIŲ RAJONO 

BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ PRADINIO UGDYMO 
KETVIRTOS KLASĖS MOKINIŲ PLAKATŲ KONKURSE 

„WELCOME TO MY TOWN“ 2020-12



NVŠ PROGRAMŲ ,,IŠMANIŲJŲ MOKYKLĖLĖ “ IR ,,AŠ 
KALBŲ PASAULYJE" MOKINIAI KĖDAINIŲ RAJONO 

BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ PRADINIO UGDYMO 
KETVIRTOS KLASĖS MOKINIŲ PLAKATŲ KONKURSE 

„WELCOME TO MY TOWN“ 2020-12



NVŠ PROGRAMOS „AŠ GALIU“ 3 KURSO MOKINIAI
PAMOKOJE „AR SU KALBA GALIMA ŽAISTI?“    

2020-12



NVŠ PROGRAMOS „IŠMANIŲJŲ 

MOKYKLĖLĖ“ PIRMOKAI VIRTUALIOJE 
PAMOKOJE „ŽMOGUS PINGVINUI DRAUGAS 

AR PRIEŠAS?“  2020-12



KALĖDINĖS PAMOKOS. PARENGĖ NVŠ
PROGRAMOS „AŠ GALIU“ MOKINĖ DIJA

BERSĖNAITĖ 2020-12



KALĖDINĖS PAMOKOS. PARENGĖ NVŠ 
PROGRAMOS „AŠ GALIU“ MOKINĖ DIJA

BERSĖNAITĖ 2020-12



ŠVENTIŠKAI PASIPUOŠUSI KĖDAINIŲ KALBŲ 
MOKYKLA 2020-12


